
 UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

FAKULTAS GIZI DAN MANAJEMEN  

INFORMASI KESEHATAN 
Jl. Anggrek (Mahir Mahar) Palangkaraya Kalimantan Tengah 
Email : https://fgmik@umpr.ac.id  Telp : (+62) 536-3222184 

 
 

SURAT KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS GIZI DAN MANAJEMEN INFORMASI KESEHATAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

Nomor : 018/PTM63.R4/FGMIK/SK/2025 

TENTANG 

TIM PENYUSUN KURIKULUM S-1 GIZI 

FAKULTAS GIZI DAN MANAJEMEN INFORMASI KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 
 

Bismillahirrahmanirrahim 

Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya, 

 

Menimbang : 1. Bahwa Program Studi adalah salah satu unsur pendidikan di lingkungan 

Fakultas Gizi dan Manajemen Informasi Kesehatan Universitas 

Muhammadiyah Palangkaraya yang memiliki mandat dan kewenangan 

untuk menyelenggarakan program pendidikan Sarjana dan Sarjana 

Terapan;  

2. Bahwa Kurikulum Perguruan Tinggi yang akan berjalan 5 (lima) tahun 

perlu dikembangkan secara berkelanjutan untuk meningkatkan dan 

menjamin mutu akademik serta menjaga relevansinya terhadap 

kebutuhan masyarakat; 

3. Bahwa untuk maksud butir satu dan dua di atas perlu ditetapkan 

Keputusan Dekan Fakultas Gizi dan Manajemen Informasi Kesehatan 

Universitas Muhammadiyah Palangkaraya. 

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem PendidikanNasional; 

  2. Undang-undang No. 23 Tahun 1992 tentang Kesehatan; 

  3. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun1999 tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  5. Statuta Universitas Muhammadiyah Palangkaraya; 

  6. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya No. 

29/PTM63.R/SK/C/2025 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Gizi dan 

Manajemen Informasi Kesehatan Universitas Muhammadiyah 

Palangkaraya. 

Mengingat : 

Memperhatikan : Hasil rapat Pimpinan Fakultas Gizi dan Manajemen Informasi Kesehatan 

Universitas Muhammadiyah Palangkaraya tanggal 05 Mei 2025 

Pembentukan tentang Tim Penyusun Kurikulum Program Studi S1 Gizi di 

Fakultas Gizi dan Manajemen Informasi Kesehatan Universitas 

Muhammadiyah Palangkaraya. 

 

 



MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan :  

Pertama : Membentuk dan menetapkan Tim Penyusun Kurikulum Program Studi S1 

Gizi di Fakultas Gizi dan Manajemen Informasi Kesehatan Universitas 

Muhammadiyah Palangkaraya, yang personalianya sebagaimana terlampir 

pada Lampiran Keputusan ini. 

Kedua  

 

 

Ketiga 

 

 

 

 

: 

 

 

: 

Penyusun kurikulum mengacu pada Panduan Penyusunan Kurikulum 

Pendidikan Tinggi Berbasis KKNI, Direktorat Jenderal Pembelajaran dan 

Kemahasiswaan, Kementerian Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi. 

Tim Penyusun Kurikulum Program Studi S1 Gizi di Fakultas Gizi dan 

Manajemen Informasi Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya 

tersebut bertanggung jawab langsung kepada Dekan Fakultas Gizi dan 

Manajemen Informasi Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya 

sesuai dengan program studi yang telah ditetapkan; 

Ketiga : Segala biaya yang diakibatkan oleh terbitnya keputusan ini dibebankan 

kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Fakultas Gizi dan Manajemen 

Informasi Kesehatan. 

Keempat : Surat Keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata 

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 

 

 

                Ditetapkan di  :  Palangka Raya, 

                Pada tanggal :  15 Dzulqa’dah 1446 H  

     14 Mei 2025   

  

Dekan, 

 

 

 

Apt. Rezqi Handayani, M.P.H 

NIK. 13.0601.026 

 

Tembusan Yth :                 

1. Ketua BPH UM Palangkaraya di Palangka Raya 

2. Rektor UM Palangkaraya 

3. Wakil Rektor di Lingkungan UM Palangkaraya 

4. Yang Bersangkutan 

5. Arsip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

FAKULTAS GIZI DAN MANAJEMEN  

INFORMASI KESEHATAN 
Jl. Anggrek (Mahir Mahar) Palangkaraya Kalimantan Tengah 
Email : https://fgmik@umpr.ac.id  Telp : (+62) 536-3222184 

 
 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Gizi dan Manajemen Informasi Kesehatan 

Universitas Muhammadiyah Palangkaraya. 

Nomor         : 018/PTM63.R4/FGMIK/SK/2025 

Tanggal        : 15 Dzulqa’dah 1446 H/ 14 Mei 2025 M 

Tentang        : Tim Penyusun Kurikulum S1 Gizi Fakultas Gizi dan Manajemen Informasi 

Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya 

 

TIM PENYUSUN KURIKULUM PROGRAM STUDI S1 GIZI 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

 

 

      Penanggung Jawab  : Dekan Fakultas Gizi dan Manajemen Kesehatan 

Apt. Rezqi Handayani, M.P.H 

      Ketua Tim  : Ketua Program Studi S1- GIZI 

Windya Nazmatur Rahmah, M.Biomed  

Sekretaris  : Liagustri Maulisazen Basuki, S.Gz., M.Gz 

Anggota  : 1. Savira Angelina, S.Tr.Gz., M.Kes 

2. Leli Khairani Siregar, SKM., M.Kes 

3. Vini Rima Pratiwi, SKM., M.Gizi 

4. Dian Ana Mutriqah, S.Tr.Kep., M.Kes 

         

                                                                                  Ditetapkan di  :  Palangka Raya, 

               Pada tanggal :  15 Dzulqa’dah 1446 H  

     14 Mei 2025 M  

   

Dekan, 

 

 

 

Apt. Rezqi Handayani, M.P.H 

NIK. 13.0601.026 
 


